RESUMO DE DEMONSTRATIVO CONTABIL DO MES DE AGOSTO 2010

RECEITAS

Taxa Condominio Conta Movimento

Conta Acordo

Taxa Extra

Outras Receitas (Multas, juros)
TOTAL DE RECEITAS

1. - DESPESAS

1.1 - DESPESAS COM PESSOAL

Salérios ref 07/2010

Férias

Antecipacéo 12 parcela do 13° salario

Vale Transportes

Vale Alimentagao

Pré-Labore ref 07/2010

Outras Despesas com Pessoal

Recisdes Trabalhistas

1.2 - ENCARGOS SOCIAIS
INSS - FOLHA MES 07/2010
FGTS - FOLHA MES 07/2010

1.3 - DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Assisténcia Contabil - Honorarios Contabeis

Assistencia Juridica - Honoréarios Advocaticios

Assistencia Juridica - Honorarios Advocaticios - Regularizacao

Agua - (Administragdo, Portaria, Parque Qd. 07, Parque Qd. 22, Guaritas 01,06,09,26 e 32)
CEB - (Administracéo, Portaria, Parque Qd. 07, Parque Qd. 22, Guaritas 01, 06,09,26 e 32)
Correios e Telégrafos

Combustiveis e Lubrificantes

Custas Processuais

Despesas Diversas

Despesas ¢/ Cartério

Despesas c/ Cépias

Despesas ¢/ Manutengédo e Reparos

Despesas c/ Internet

Eventos (Ville Verde)

Impostos / Taxas

Jornal Informativo més de julho e jornal extra eleicbes

Locagéo Transporte para os moradores, empregados domésticos e funcionarios do ville
Locacéo de equipamentos

Manuteng&o Veiculos/motos

Material Elétrico

Material de Uso e Consumo e Limpeza

Mensalidades / Anuidades

Obras de Investimentos (portaria, aguas pluviais quadra 07 pavimento 16C)
Seguro (caminhéo)

Sinalizagéo

Suprimento de Informatica

Ressarcimento de honorérios advocaticios

Servigos Terceiros Pessoa Fisica

Servigos Terceiros Pessoa Juridica

Telefones e Telegramas

Uniformes

1.4- DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Taxas Cobrangas de Titulos
Outras Despesas Bancarias

1.5- DESPESAS TRIBUTARIAS

PIS S/ Folha 07/2010

Imposto Sindical

IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
ISS - Retengéo

PIS/COFINS/CSLL - Retengédo

INSS - Retengédo

Outras Despesas Tributérias

1.5- ENCARGOS DO EXERCICIO
Cota de Depreciagédo

TOTAL DE DESPESAS

CONTAS BANCARIAS SALDO EM 31/07/2010
Banco Brasil C/C 16239-6 (Movimento) 13.406,63
Banco Brasil C/C 55239-9 (Acordo) 76.506,92

Banco Brasil C/C 17239-1 (Tx. Extra) 1.377.071,43

174.672,01
64.947,50
1.691,96
2.012,51
243.323,98

55.662,84
11.769,22
3.159,33
7.501,60
21.130,63
2.000,00
602,64
0,00
101.826,26

24.979,40
6.021,04
31.000,44

1.937,00
2.500,00
2.500,00
1.076,44
13.932,52
500,47
2.539,91
1.876,81
327,30
212,28
351,00
121,60
274,26
2.500,00
300,00
3.200,00
10.500,00
2.678,60
1.404,00
775,16
513,33
560,90
22.278,59
1.777,47
796,00
195,00
1.000,00
4.421,67
2.145,80
351,29
7.840,00
91.387,40

2.950,40
436,76
3.387,16

721,04
604,07
3.513,18
153,91
1.154,36
1.693,06
0,00
7.839,62

3.769,81
3.769,81

SALDO EM 31/08/2010
17.765,02
77.965,48

1.376.082,30



Banco Brasil C/C 12138-X (F. Reserva) 326.622,47 347.066,60



